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- Veprat e marjes
" 1|Punime zbankimi me buldozer m? 500 200{ 10000
Punime germimi me eksploziv m? 100 1000 10000
Punime germimi me krahe m? 400 600} 240001
Punime betoni e betonarme m? 30 7000f 56000(
Mur guri H.c. M-30 m? 100 5000/ 50000¢
Shiresa kalldremi + betoni t=10+10cm m?2 200 800| 12000¢
Gabiona teli me gure m? 20 3000 5000¢
Mbulim kanali me pllaka b/a me 10 10000 10000C
Pjese speciale geliku skare, porta etj. ton 1| 150000 150000
Ndertimi i prites provizore devijuese m? 40 4000 160000
Ndertimi i1 kanalit devijues provizor mil 40 500 20000
SHUMA | 2110000
- Kanaii i derivacionit
1 |Punime germimi me makineri me 1900 200| 380000
2|Punime germimi shkembaore m3 500 1000 500000
3{Punime germimi me krahe ne toke te zakonshme m? 3100 500} 1550000
4 {Mur guri i.c. M-30 betoni e butobetoni m® 1000 5000} 5600000
S{Tubacione PE $£25 mi 400 10000| 4000000
5{Punime b/a (Pllaka mbuluese &t} m? 100 14000 1400000
7 {Punime shitrese Kalldremi e beton 10+10 cm m* 2000 500 1000000
81Veshje me pllake betoni m3 50§ 120007 ©00000
g1Seksion me tub metalik te kolandruar 850 6=5mm + perforcime ton | 34.336] 100000 3433867
0{Punime suvatimi il.c. m? 2500 200] 500000
1{Pjese speciale geliku ton 2] 150000f 300000
2Punime fransporti me trakior d.p. 80 5000 400000
 |SHUMA 1 19063867
i - Bazeni i presionit + dekantuesi ¢ shkarkimi
1]Punime zbhankimi me huldozer m? 150 200 30000
2|Punime gemimi me krahe m? 250 500f 125000
3IMur guri il.c. M-50 m? 80 5000 400000
4| Mur butobeltoni e 30 5000 180000
S5{Punirne suvatimi ll.c. m? 400 200 80000
51Shirese kalldremi e betoni 10+16 cm ) m2 200 300 60000
7 |Piese speciale geliku ton 0.8] 150000 50000
81Ulluke e tubacione shkarkimi mi 100 2000{ 30000G!
SHUMA 1iI 1265000
/ - Tubacioni i presionit + bilokazhet
11Punime gemimi e zbankimi o’ 200 500 100000
21Punime betoni e murature ne bllokazhi m? 40 8000 240000
3IF.V.tube PVC $1000mm, Batm . mi 80 7000] 560000
4|F.V.tubo geliku ®700, t=7mm M ESHGRN ton 18] 110000] 1760000
5|Pjese speciale celiku efj V/SSERIEAN ton 1] 1s0000] 150000
SHUMA IV [[= VA 2180000
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t - Ndertesa HEC, kanali shkarkimit + } \ ¢ ﬁ
ﬂPunime zbankimi e germimi i | \ N:7,/ /oo 1000 400 400000
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Punime murature guri themel e xokol

¢
p) m? 40 6000 240000
3{FPunime mure guri me freshia tulle m? 80 7000| 580000
41Punime shiresash komplet m? 140 400 56000
5{Punime suvatimi m? 200 600] 120000
3|Punime dyer dritare m? 20 6000 120000
7|Punime b/a e betoni m? 20 14000] 280000
§|Punime catie dhe tavani m? 90|  5000] 450000
“s|Punirie rifiniture e lyerje m? 200 5001 100000
J|Punime elekirike ndricimi mi 150 400 80000
1|Punime montimi elektromekanike d.p. 20 2000 40000
2|Punime -per muge b=4m ml 150 500 75000
3|Ndertim tra vinci Hd=6m m 8 50600{ 300000
4{Punime rrethimi me mure e mjet mi 80 30001 180000
SHUMA V 2981000
i - Punime elekirike te fugise. Punime me makineri pajisie, punime per rmuge ndertimi
Punime elektrike te fugise
1{Punime ne linjat kabllore TU mi 50 500 25000
2|Punime ne linjat kabllore TM - TL mi 40 800 32000
3|Punime per lidhjen me sistemin d.p. 10 2000 20000
4{Punime per mbrojtje e tokezim ml 60 1000 60000
SHUMA a 137000
Punime ne bazament dhe montim makinerie
1|Montim agregati hidro turboenergjitik d.p. 30 3000 80000
21Punime per bazamentin cope 2 30000 80000
SHUMA b 150000
Punime per rmuge ndertimi 4 m gjeresi :
11Punime germnimi e zbankimi me krahe m? 200 5001 100000
2|Punime germmimi & zbankimi me buldozer m 400 200 80000
31Punime perdemshperblime leke 11 1000007 100000
SHUMA C 280000
SHUMA VI (a+b+c) 567000
SHUMA | - VI 28166667
T.V.8H 20% 5633333
SHUMA A 33800000
. Makineri paisje
1}Per agregatin e ri hidroturbogjenerator cope 2{ 8500000] 13000000
2| Kuadri elektrik komplet cope 21 500000{ 1000000
SHUMA B 14000000
.. {Detyrnme te {iera leke 1l 300000/ 300000
1. {Studim projekiimi leke 1] 1000000 1000000
.. |Drejtim punimesh kolaudim leke 1] 700000 700000

TOTALI

49800000
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PERGATITIA E PROJEKT ZBATIMIT
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NGRITJE KANTIER]I DHE PUNIME PARA PERGATITORE

NDERTIME E MEREMETIME TE NDRYSHME

PUNIME MONTIMI NE MAKINERI
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NDERTIMI | VEPRES SE MARRIES

NDERTIME NE KANALIN E DERIVACIONIT

NDERTIME NE BASENIN E PRESIONIT E BLLOKAZHE

NDERTIME NE TUBACIONIN E PRES!ONIT

NDERTHEVIE NE NDERTESEM E HlDROCFMTRA
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"LN‘M&, MONTIMI NE MAKINERI PAJISIE

PROVA KOLAUD!WI DHE VEN!A NE PUNE E VEPRES
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SHOQERIA E SIGURIM HE"‘\

Rruga: Punétoret e Rifindjes, Pail. 10, Tirang, ALBANIA  Tel: 254 770 Fax: 254 664
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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Ref. ,Data’7 .28, ,:24078

Pér: (emri, adresa eautoritetitkontraktd))INISTRIA EHUNOMISE ,TREGETISE DHE ENSZICIETIKES
PLC C

Néemer té: (emri, adresa e ofertuesit té siguruar) F TRMA DEVY SHPK

Procedura e prokurimit (nése zbatohet, Ref. Dosjes nga autoriteti kontraktor):
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: (lloji i procedurésdhe) NDERTIM HIDROCENTRALI HC NICE KORCE

Publikimi (nése zbatoher): Buletini i Njoftimeve Publike (Data, Numri):

Duke i u referuar \;Jrocedures sé lartpérmendur, dhe me kusht & (emri i ofertuesit té pércaktuar fitues)
FIRMA DEV . t'ijet€ akorduar kontrata, ne vértetojme se (emri

i ofertuesit 1€ pércakwar fives)™ IRMA DEVY SHPK , ka derdhur njé depozité prané

ALBSIG HAnen & shumé I'tJ (monedha dhe viera, e shprehur néfialé dhe shifva):
4980000(KATE RFRII JON NTEGQINDETETEDHIETHMIJE )LEKE

si kusht pér sigurimin e ekzekutimit t& kontratés, g€ do t€ nénshkruhet me (emri i autoritetit kontraktor)
MINISTRIA E EKONOMISE ,,TRIGETISE THE CNEALJSTIKES

Marrim pérsipér té transferojmé né llogaring e (emri i autoritetitkontraktory " +& .7 OHE INERGIZTIKES
, vlerén e siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e

thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht q€ kjo kérkesé t€ pérmendé mos-

pé€rmbushjen e kushteve t& kontratés.

Ky Sigurim éshté i1 vlefshém deri né zbatimin ploté t€ kontratés.
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